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ANALISTA DESARROLLADOR
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 007Estructura Organica SUB SECRETARIA DE ASUNTOS GREMIALES Y ADMINISTRATIVOS
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ASISTENTE DE LA COORDINACION DE ADQUISICIONES

FORMULADOR Y SUPERVISION DE PROYECTOS

OFICIAL DE BIENES NACIONALES

OFICIAL DE BIENES NACIONALES

OFICIAL DE BIENES NACIONALES

ASEADORA

JEFE DE SECCION DE PLANIFICACION DE PROYECTOS DE INFRAESTRUC

SECRETARIA

SUBDIRECTORA GENERAL DE CONSTRUCCIONES ESCOLARES Y BIENES IN

OFICINISTA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AYUDANTE DE BODEGA

SECRETARIA EJECUTIVA

OFICIAL DE ANALISIS

DIRECTOR GENERAL DE TALENTO HUMANO

OFICIAL DE ATENCION AL PUBLICO

ASISTENTE DE JEFATURA DE ATENCION AL DOCENTE

ASISTENTE JEFATURA DE NOMINAS

SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO DOCENTE

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ARCHIVO

OFICIAL DE PRESUPUESTO

OFICIAL DE NOMINAS

ASISTENTE DE LA DIRECCION GENERAL DE TALENTO HUMANO

ASESOR MEDICO EN LICENCIAS POR SALUD DE DOCENTES Y NO DOCEN

SUBDIRECTORA GENERAL DE TALENTO HUMANO ADMINISTRATIVO

OFICIAL DE PERSONAL
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SUB SECRETARIA TECNICO PEDAGOGICA
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GERENCIA ADMINISTRATIVA

CAPACITACION (INICE)

DIRECCION GENERAL DE SERVICIOS PEDAGOGICOS
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ASISTENTE EJECUTIVO

ANALISTA DEL SIARH/ENCARGADA DE UNIDAD DE CONTRATOS

AUXILIAR DE SUBDIRECCION GENERAL DE TALENTO HUMANO ADMINISTR

ANALISTA SIARH

DIRECTORA GENERAL DE INNOVACION TECNOLOGIA Y EDUCATIVA

DIRECTORA DE LA UNIDAD DE PLANEAMIENTO Y EVALUACION DE LA GE

ASISTENTE DE LA SUBSECRETARIA DE ASUNTOS TECNICOS PEDAGOGICO

JEFE DE SECCION DE ASPECTOS TECNICO PEDAGOGICA

OFICIAL DE PROTOCOLO

COORDINADOR REGIONAL

ADMINISTRADOR REGIONAL

TECNICO AMBIENTAL II

SECRETARIO REGIONAL

ESPECIALISTA EN PLANIFICACION TECNICA Y PEDAGOGICA

PROMOTOR II

ADMINISTRADOR CREA

SECRETARIA

MOTORISTA

TECNICO AMBIENTAL I

TECNICO EN ELABORACION DE MATERIAL EDUCATIVO

ASEADORA/CONSERJE

PROMOTOR I

ESPECIALISTA AMBIENTAL
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 23,118.50
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 20,735.30

 49,176.22

 42,135.16
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 26,921.83

 4,983.11

 17,453.30
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 7,720.00

 7,720.00
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DIRECCION GENERAL DE EDUCACION

2

3

1
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División

División

División

División

División

DIRECCION GENERAL DE SERVICIOS PEDAGOGICOS

DIRECCION GENERAL DE EVALUACION DE LA CALIDAD EDUCATIVA

DIRECCION GENERAL DE EDUCACION CONTINUA

DIRECCION GENERAL DE SERVICIOS ESTUDIANTILES

PROYECTOS Y PROGRAMAS

DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE ATLANTIDA

2

1

5

Departamento
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DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA EDUCATIVA

DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS ESPECIALES
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ASISTENTE DEL DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA EDUCATIVA

COORDINADORA DE GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

COORDINADOR DE OPERACIONES DE CAMPO

COORDINADOR NACIONAL DE MUESTREO

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

TECNICO EN EVALUACION I

ASISTENTE TECNICO EN ESPAÑOL

DIRECTOR GENERAL DE CURRCULO Y EVALUACION

COORDINADOR DE CONSTRUCCION DE INSTRUMENTOS DE EVALUACION

ASISTENTE TECNICO PEDAGOGICO

DIRECTORA GENERAL DE EDUCACION PREBASICA

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

VIGILANTE

SECRETARIA

ASEADORA

ASEADORA

ENTRENADOR DEPORTIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ASEADORA

VIGILANTE

ASESOR LEGAL
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 22,250.00

 22,250.00

 22,250.00
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 14,000.00

 7,900.00

 7,900.00
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 21,000.00

 16,179.50

 17,453.30

 21,105.92

 21,105.92

 21,105.92

 21,105.92

 19,094.30

 42,135.16

 39,683.39

 24,267.74

 39,690.16

 12,163.39

 7,623.50

 7,623.50

 7,428.50

 7,623.50
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 17,453.30
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 9,683.39

 19,914.80
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 17,194.44
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 010Estructura Organica DIRECCION GENERAL DE EDUCACION

1

2

3

División

División

División

DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE ATLANTIDA

DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE COLON

DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE COMAYAGUA

15

23

43

18

22

24

26

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

INSTITUTO LA CUENCA (LA CEIBA)

INSTITUTO MANUEL BONILLA (LA CEIBA)

INSTITUTO PERLA (SAN JUAN PUEBLO LA MASICA)

INSTITUTO ESPIRITU DEL SIGLO (TRUJILLO)

INSTITUTO 4 DE SEPTIEMBRE (SABA)

INSTITUTO MODESTO RODAS ALVARADO (ILANGA)

INSTITUTO RAMON ROSA (TOCOA)
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ASISTENTE ADMINISTRATIVO

VIGILANTE

ASEADORA

VIGILANTE

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

ASISTENTE DE DIRECCION

VIGILANTE

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

SUBDIRECTOR DEPARTAMENTAL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

JEFE DE LA UNIDAD DE TECNOLOGIA INFORMATICA

ASISTENTE DE PROGRAMAS Y PROYECTOS Y SERVICIO EDUCATIVO

OFICIAL DE NOMINA

ASISTENTE ADMINISTRACION Y FINANZAS

ASEADORA

ASEADORA

ASEADORA

VIGILANTE

VIGILANTE

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

MOTORISTA
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 10,000.00

 10,000.00

 15,000.00
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 10,000.00

 15,000.00

 15,000.00
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 20,000.00
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 13,500.00

 13,500.00
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